e::'S-:"
" '

~t-."':t.
PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

PORTARIA N9 1260 • DE 10 DE JULHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais. resolve

D I S P E N S A R. a partir de 09 de julho de 1990, lRESE
GIRALDES DELAIX, Auxiliar Judiciária, Classe ESPECIAL, Referência
~1.35, da função de Supervisor cia Seção de Preparo de Pagamento de
Pessoal Celetista, G8 Subsecretaria de Pessoal, em virtude de ter
sido designada para ex~rcer outra funçâo gratificada.

PUBLIQ1H?-Sr::. REGiSTRE-SE. Cl':!·lPRA-$E.. .
/, -

ENIDIO RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR-GERAL

Publicado no l:\nle1im de SerV:CO W'.. 1.:> -

12.3".0\0.27·... 13

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 15, p. 26, 31 jul. 1990.

brought to you by COREView metadata, citation and similar papers at core.ac.uk

provided by Biblioteca Digital Jurídica do Superior Tribunal de Justiça

https://core.ac.uk/display/16033406?utm_source=pdf&utm_medium=banner&utm_campaign=pdf-decoration-v1